de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la pérdida de toda 
suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1° de la pre-
sente Resolución, se fijó en la suma de PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
($ 4.785.000,00), el que será abonado por el Comprador, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensua-
les y consecutivas, o de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con el adjudicatario; el que será evaluado 
financieramente por la Dirección Provincial de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la pérdida de toda 
suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL ($ 4.785.000,00), el que será abona-
do por la Compradora, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o de acuerdo al 
Convenio Particular que se suscriba con los adjudicatarios; el que será evaluado financieramente por la Dirección 
Provincial de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la pérdida de toda 
suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 3.987.500,00), el que 
será abonado por los Compradores, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o 
de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con los adjudicatarios; el que será evaluado financieramente 
por la Dirección Provincial de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

de la ciudad de Río Gallegos, se procedió a protocolizar el Acta de Reunión de Socios número 24 de fecha 24 
de febrero del corriente año, en la que se decide modificar la cláusula QUINTA del estatuto social de GLACIAR 
MAYO S.R.L. CUIT 33-70853396-9, readecuando el capital social a la suma de Pesos cinco millones cinco mil 
($ 5.005.000), por lo que se modifica el artículo quinto del Estatuto Social el que quedará redactado de la si-
guiente manera: “ARTÍCULO QUINTO: El capital social asciende a la suma de PESOS CINCO MILLONES CINCO 
MIL ($ 5.005.000) dividido en quinientas mil quinientas (500.500) cuotas sociales de diez pesos ($VN 10,00) 
de valor nominal cada una, totalmente suscripta e integradas por los socios en las siguientes proporciones: 
doscientas sesenta mil doscientas sesenta (260.260) cuotas sociales corresponden a la socia Silvana Marina 
Chichotky, y doscientas cuarenta mi doscientas cuarenta cuotas sociales (240.240) corresponden al socio Fer-
nando Daniel Alonso.- El capital se integra y suscribe en su totalidad en dinero en efectivo.-

[...]

99 años. 
6.-Capital: $ 30.000.000,00, representado por tres millones de acciones ordinarias nominativas no endosables 
con derecho a un voto cada una y de diez pesos valor nominal cada una, 100% suscriptas por el señor Jonathan 
Axel VAN THIENEN, en un millón quinientas mil acciones (1.500.000), por la suma de pesos quince millones ($ 
15.000.000,00) y la señora Analía Elizabeth IGLESIAS en un millón quinientas mil acciones (1.500.000), por la 
suma de pesos quince millones ($ 15.000.000,00) y 25% integradas.- 7.- Administradores y representantes 
legales en forma indistinta. Se designa para integrar el Directorio: PRESIDENTE/DIRECTOR TITULAR: al señor 
Jonathan Axel VAN THIENEN; DIRECTORA SUPLENTE: a la señora Analía Elizabeth IGLESIAS.- Fecha de cierre